In eodem festo: Sermo XVIII Ser. XXII

Enerāda natiuitas saluatoris: qui
 nar^o i carne ē: hūilitatis ē instrumē
 tū: pietatis mysteriū: et eterne spei
 remediū manifestū. Hac die enar^o ex xgine
 matre: qđ ante secula eterne ē genitio ex deo
 p̄se. In illa natiuitate ex impassibili nascit̄
 genitore: ex ista incorrupta nar^o est virgine.
 Illā solus p̄sciuit ipse qđ genuit: hāc in se so
 la xgo z mat̄ intemerata cognouit: qđ virtū i
 cōcipiēdo nō ptulit. In p̄se impassibilitas: i
 matre incorruptibilitas. In p̄se p̄petua di
 uinitas: in m̄se eterna xginitas. Sic em̄ ad
 eam dñs loquit̄ p̄ p̄betā: Et despōsabo te
 mihi in eternū. Semp̄ qđ xgo est qđ semp̄ spō
 sa ē: z qđ vocabulo spōse nō caruit: in eternū
 virgo p̄māst. Et despōsabo te inq̄t mihi in
 eternū: qz qđ spōsa eterna dicat̄: eterna virgo
 p̄bat. Ex p̄se inuisibilis: ex m̄se visibilis: Et
 incōparabilis ex p̄se atq̄ incōparabiliter ex
 matre: qz incorruptibilis i illa natiuitate pa
 trē deū habet sine homine m̄se: in ista matrē
 habet virginē: s̄ hominem nō habet patrē. In
 illa cōetern^o z p̄ris z cōetern^o auctoris: i ista
 fili^o ē xginis z auctor est m̄sio. Ipse em̄ for
 mauit vterū qui descēdit in vterū: exiuit de
 vtero z non corrupit vterum: vt qui deum

Luc. 1.

2. Cor. 12.

Ser. XXII

A

Sec. 2.

Ps. 18.

patre habet in celis: virginē matrē haberet in terris. In illo sine tempore genit^o: in ista in sine temporū natus. In illo nascit sine sine: in ista cōcipit sine semine. In illa sine initio generatiōis: in ista sub cōditione legio et carnio. In illo inuisibilis de^o: in ista visibilis hō p corpus: qz verbū caro factū est et habitauit in nobis. In illo impassibilis: in ista mortalis. In illo excellissim^o: in ista subiect^o. Subiectus siquidē iniurto passiois et mortis: mortis autē crucis. Sed p hec oia est gloriosus in celis: qui victor in omnib^o inuenit in terris. Elegit sibi in q nascere^t diē: qui fecit omnē diē: et nō sine gra p lationis ceteris est diē^o habēdus hic diēs: in quo de^o i hominē docet fuisse p mor^o. Deniqz ex hodie no diēs accepit incrementū: et augmēta sumit cursus sui: qui electus ad gloriā del noscitur. Cōceptus est em̄ equinoctio verno: et natus est solstitio hiberno. Et qua die est cōceptus i vtero virginis: in ipsa resurrexit ab in feris cū gloriā passionis. Et in cōceptū tñ et in natiuitate eius dieo accepit incrementū: et nascente vera luce: lucio et diei augmentat officū. Aduertite interea fr̄s: aduertite dominicū sacramentū. In natiuitate ei^o diēs p̄ficiat: in passione deficit: qz a sexta hora tenebrę factę sunt p totā terrā vsqz ad horam nonā. Et qd l minutū est in passioe: ampliatū est in resurrectioe. Ecce est illud: Dies diei eructuat verbū: et nox nocti indicat scientiā. Dieo natiuitatio diei passionis: et oies passionis diei resurrectiois. Nox natiuitatē nocti passionis: et nox passionis nocti resurrectionis annūciat verbū. Illic narū: hic passum. In illa angelorū gaudiū: in ista totius mūdi luctum: sed rñ omniū in resurrectione triumphū: qz in vespertū abūdabit fletus: et ad matutiniū leticia. Vespertū passionis: qñ sequebat̄ em̄ multitudo populi: et mulieres lamēta bant et plangebāt. Matutiniū resurrectionis: quo mulieres cū gaudio a monumento currebāt: et discipuli cū gaudio ad monumentū festinabāt. Elegit ergo hūc diem sibi ad natiuitatē: nobis ad felicitatē. Sibi ad obsequiū: nobis ad gaudiū. Sic em̄ pastorib^o angel^o p̄dicauit: Ecce inqt̄ annūcio vobis gaudiū: qd erit vniuersę terre. Quare? Quia nat^o ē vobis hodie saluator qui ē christus dñs: vt merito a nobis hodie canantū sit: hūc diēs quē fecit dñs: gaudeamus et letemur in eo. Crescit ecce dies cum